
Contacto

Teléfono 915979153
Fax 915217532
Correo Electrónico contratacion.dgmm@fomento.es

Dirección Postal

Ruiz de Alarcón nº 1
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017173320221
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-01-2018
a las 12:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Marina Mercante
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fomento.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6kuuCC6vQk0%3D

Objeto del Contrato: Servicios de control analítico de la legionela en el edificio de los Servicios
Centrales, Capitanías Marítimas y Distritos Marítimos de la Dirección General de la Marina Mercante.

Presupuesto base de licitación
Importe 20.957,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.320 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ACTUAL CONTROL S.L.
NIF B82113655

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.320 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.957,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 31/10/2017

Información Sobre las Ofertas

http://www.fomento.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6kuuCC6vQk0%3D


Ofertas recibidas 3

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1%2FJ5FwJHkJ4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002801682 |  2018-004220 | lun, 08 ene 2018 12:22:00:931 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101393618385804902077514756237574242114 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1%2FJ5FwJHkJ4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

